Chec concessio non est alicui impressa propter causam supradictam in fine cōcessionis precedentis.

19
De cantico
graduum.

CIDEAD Leo concessit monialibus sancte **C**lare sub cura fratrum mino. obser. existentibus: ac per consequens eidem fratrib⁹: q̄ dicendo canticum graduum lucratur indulgentiam quam lucrantur dicendo coronam virginis **M**arie. s. indulgentiam plenariam. o.

Collector.

CIta cōcessio non est impressa ppter causam suprascriptam in calce. §. 17.

20
De decē. ps.
passionis xpi.

CIDEAD Leo concessit p̄tatis religiosis: q̄ dicēdo decē ps. passionis xpi. s. **D**eus meus respice in me 7 c. vsqz ad ps. In te dñe speram inclusiue: lucratur q̄b lucrantur dicēdo coronam dñi nostri **I**esu xpi. s. indulgentiam plenariam. o.

Collector.

Cpredicta concessio non est alibi impressa ppter causam supradictam. §. 17.

Collector.

CAduertendum est circa hanc vltimam concessionem: q̄ decem psalmodiarum de quibus in ea fit mentio: quinque sunt primi. s. psalmi: qui habentur in principio p̄tate dñicalis. Reliqui vero quinque: sunt etiam primi existētes in principio ferie se-

Indulgentie plenarie: quo ad fratres. Fo. lxxviij

cande. Appellatur aut ps. passionis Christi: quia pie creditur: q̄ redemptor: no-
ster pendens in cruce dicit illos. Nam primū verbum quod dicit in cruce. si. De
loī 7 c. est in hebreo principium primi ps. predictorum. Et vltimum verbum q̄
ibidem protulit. si. In manus tuas 7 c. habetur in vltimo psalmo prefatorū decē.

CSciendū: q̄ vltra supradictas indulgentias plenarias fratribus minoribus con-
cessas: sunt etiam eidem fratribus cōcesse multe absolutiones plenarie in varijs
festiuitatibus: alijsq̄ diebus 7 tēporibus annis: quarū nonnullę habent facultatē in
dulgentias plenarias. Sed quia hincō concessiones posite sunt in dictione Abso-
lutio extra ordinaria quo ad fratres: ideo hic non ponuntur.

Sequuntur nonnullę alie indulgentie plena- rie concessę directe alijs fratribus ordinū mendicantium.

C Pro fratribus predicatoribus.

Sirus. 4. concessit fratribus ordinis predicatorum: 7 monialibus eorū
dem de obseruatiā: ac tertiarijs eiusdē ordinis in regnis Castelle
et legionis consistētibus: vere penitentibus 7 cōfessis: vt anno quolibet in festo
sancti Dñici: semel in mortis articulo plenariā indulgentiam oim peccatorum
suorū consequatur. Ac etiā oēs indulgentias: 7 peccatorū remissiones quas certis
anni tēporibus (alij vbijs stationes nūcupatas) visitates cōsequuntur: valeāt cōse-
qui: put fratribus nū: cōcessam est. b. fo. 55. Et sfo. 73. cō. 191. et sfo. 119. cōce. 540.

C Pro fratribus in concessione indulgentie plenarie nequeat vti fratres m. n. s. illi qui
sunt in prouincijs dictorum regnorum: q̄ ipsi habēt ad hoc specialem concessio-
nem. Dico autem: q̄ possunt hac concessione vti: non in die sancti Dominici (vt
littera dicit) sed in die sancti fr̄acisci: put declaratum est per Iulium. 2. et positū
est supra in dictione Cōmunicatio privilegiorum. §. 2. et. 19.

C Pro fratribus Augustinensibus.

Innocentius. 8. concessit fratribus Augustinensibus obseruantibus
congregationis Hispanie: 7 monialibus: vt priores di-
cte congregationis vere penitentibus: 7 cōfessis (q̄dū sub obseruantia regulari dicti ordi-
nis vixerint: ac in sinceritate fidei: 7 vnitāte sanctę matris ecclesie: 7 obedientia
sedis apostolice permanserint) semel in quolibet anno in festo natiuitatis domi-
ni nostri Jesu Christi: 7 deinde in mortis articulo omnium peccatorum suorum (de
quibus corde contriti: 7 ore confessi fuerint) plenariā indulgentiam impende-
re valent. b. fo. 131. Et sfo. 264. conce. 683.

Iulius. 2. concessit fratribus Augustinensibus: vt confessores idonei: 7 re-
gulares: quos ipsi de licentia suorum superiorum duxerint elige-
dos: possint eos absolueretab omnibus excessibus: 7 delictis: ac semel in vita: 7
in mortis articulo oim peccatorū suorum remissionē elargiri. B. sfo. 66. cōce. 207.

C Pro omnibus fratribus mendicantibus: ac eorum tertiarijs:
et familiaribus eorūdem.

Leo. 10. concessit: q̄ vniuersi 7 singuli ordinū mendicantiū fratres: 7 monia-
les: tertij ordinis vtriusq̄ sexus: 7 familiares eorū dūtarat: possint
gaudere omnibus 7 singulis indulgentijs: 7 gratijs per predecessores suos: 7 p
ipsum domini beate Marie de populo de vrbē concessis: et concedendis: perinde
ac si ipsi predictam domum de populo personaliter visitarent: illis dieb? etiā:

soluol

Collector

soluol

soluol

Pro festo s̄
cti dñici.
Particula
ris p regnis
castelle et le-
gonis.

soluol

Collector

soluol

Pro die na-
tiuitatis do-
mini nostri.
Particula
ris p hispa-
nia.

Pro semel i
vita 7 mort-
is articulo.

De indulgē-
tijs s̄ctę Pa-
ric de p̄p̄o.

Indulgentie non plenarie: quo ad fratres.

festiuitatibus quibus indulgentie huiusmodi concessæ sunt: aut fuerint. B. sffo. 56. c. ccc. 157. C. Que autem sint huiusmodi indulgentie: dictum est supra. §. 4. et. 5.

Collector.

C Sciendum est circa predicta: quod quia idem Leo fuit informatus: quod aliqui assererent: quod prefatis indulgentiis poterant gaudere seculares visitantes ecclesias fratrum predictorum: fecit quandam inhibitionem post concessionem superscriptam subsequentibus verbis.

Excoicatio

C **FRANCISCVS** In virtute sancte obediencie: et sub excoicationis late sententie penam eo ipso per contra facientes incurrerant: et singulis fratribus cuiuscumque ordinis: et quibuslibet alijs personis: ne predicent: aut publice: vel private nuncient: quod indulgentie et gratie huiusmodi sancte Marie de populo: ad personas seculares extendantur. Non obstantibus quibuscumque in contrarium facientibus: que quo ad premissa reuocantur: et annullantur. B. sffo. 56. c. ccc. 157. in fine.

Collector.

C Et de circa hoc: supra in dictione Excoicatio priuilegioꝝ. post. §. 23.

Indulgentie non plenarie: quo ad fratres.

1
Pro itinerariis.

Lexader. 4. concessit indulgentiam unius anni et. 40. dierum fratribus euntibus per obedienciam ad capitulum generale. Euntibus autem ad capitulum provinciale: centum dierum indulgentiam. b.

Collector.

C Hanc concessionem reperi in quadam tabula priuilegioꝝ antiqua: facta per quedam commissarium Romanum.

2

Augenius. 4. concessit: quod toties quoties fratres minores dixerint orationem Deum omnium: pro vero papa: habeant centum dies indulgentie. o. sffo. 101. concessione. 402.

Collector.

C Aduerte: quod supra dictum vult debere intelligi per tempore scimatis solu m.

3
pro. v. Maria m. gratie. 7c.

Alexander. 6. concessit omnibus dicentibus in officio beate virginis: in hymnis Que terra potius: et O gloriosa domina: verum Maria mater gratie et c. decem annos indulgentiarum per qualibet vice. o. fo. 66. Et sffo. 70. concessione. 170. Et sffo. 100. conce. 378.

4
Pro vulneribus xpi.

Leo. 10. concessit ancillis beate virginis: et monialibus. s. Clare: ac sororibus tertij ordinis in congregatione viuentibus: necnon fratribus minorum obseruatiua: ut dicendo qualibet die quindecim Pater noster: et totidem Ave Maria in commemoratione omnium vulnerum que saluator noster Iesus christus in suo sacratissimo corpore passiois tpe per humani generis salute tulit: consequatur quindecim millia annorum de vera indulgentia et remissione peccatorum suorum. B. sffo. 43. c. ccc. 135.

5
Pro indulgentiis etiam plenariis.

C **DEAD** Leo concessit fratribus minorum. obser. ut indulgentias que generaliter conceduntur porrigentibus manus adiutrices: possint predicti fratres: oes huiusmodi indulgentias: etiam plenarias promereri: dicendo quinque Pater noster: et Ave maria: pro felici statu pape: et sancte Romane ecclesie. Et hoc in eisdem locis ubi sunt concessæ: aut in ecclesijs suis. O. sffo. 59. conce. 173.

6
Pro nomine Jesu.

C **DEAD** Leo concessit: quod oes dicentes infra scriptos quinque psalmos cum antiphona: versu: et oratione: eadem indulgentiam habeant quam habet dicentes orationes pietatis: seu sancti Gregorij. Añia. In nomine Jesu. ps. Jubilate deo omnis terra et c. Eradiat te dominus. Saluum me fac dominus quoniam defecit sanctus. Usquequo domine oblitisceris me et c. Sepe expugnauerunt me. Añia. In nomine Jesu omne genuflectatur caelum: terrenum: et infernum: et omnis lingua confiteatur quia dominus non